
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 21.07.2017 № 1651/7 

"О реорганизации муниципального автономного учреждения "Физкультурно
оздоровительный комплекс Нахабино" в форме присоединения к нему 

муниципального автономного учреждения 
"Спортивно-оздоровительный комплекс "СТАРТ" 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 03.11.2006 г. № 17 4-ФЗ "Об автономных учреждениях", 
У става городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Красногорск от 21.07.2017 № 1651/7 "О реорганизации муниципального 
автономного учреждения "Физкультурно-оздоровительный комплекс Нахабино" в 
форме �рисоединения к нему муниципального автономного учреждения 
"Спортивно-оздоровительный комплекс "СТ АРТ": 

1.1. Приложение №. 2 к постановлению "Состав Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения "Физкультурно-оздоровительный 
комплекс "Нахабино" изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в 
сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника территориального управления 
Нахабино В.Е. Куприянова. 

Глава городского округа 
Красногорск 

/ 

Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

002079 



Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа Краrногорск

от 21-О!. Qot9 № 63L{ 
, 

"Приложение № 2 

к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 

от 21.07.2017 № 1651/7 

Состав Наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Нахабино» 

1. Представители учредителя:
Лопатин Денис Алексеевич - председатель Комитета по физической

культуре и спорту, 
Кулаев Сергей Николаевич - начальник 

муниципальных программ Территориального 
администрации городского округа Красногорск. 

отдела по исполнению 
управления Нахабино 

2. Представитель органа местного самоуправления, на который
возложено управление муниципальным имуществом: 

Скалкина Лариса Романовна - заместитель председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом. 

3. Представитель работников учреждения:
Васильева Ольга Николаевна - специалист по кадрам МАУ "ФОК

"Нахабино". 

4. Представители общественности:
Володин Роман Александрович - депутат Совета депутатов городского

округа Красногорск, 
Ефимова Алла Петровна - помощник депутата Совета депутатов 

городского округа Красногорск Каюкова С.В., 
Васин Виктор Викторович - генеральный директор ООО "УК 

"Комфорт", 
Воевудский Андрей Владиславович общественный помощник 

начальника Территориального управления Нахабино администрации 
городского округа Красногорск, 

Андреев Владимир Николаевич - заместитель председателя Совета 
ветеранов рп. Нахабино." 


